

私募资产管理计划交易业务申请表

请用黑色、蓝黑色钢笔或签字笔填写。选择项目请在 " \Box " 内划 " \checkmark " ,涂改无效

投资人名称																
基金账号						交易账号										
资管计划名称								资管	码							
□认购□参与	金额小金额大		亿	仠	佰	拾	万	任	佰 拈	合 元	角	元 分				
□退出	份额小		<u>亿</u>	仠	佰	拾	万	仠	佰	拾	点	份 <u>份</u>				
□转托 管	份额小 份额大 转入销 转出销	写: _ 售商:	亿	仠	佰		转入销	任 售商网织 售商网织	点代码:		点	份 <u>份</u>				
□ 分红方式	□ 红利再投 □ 现金分红 (若未选择,默认为《资管合同》约定的内容。)															
□撤单	资管计划名称: 申请金额/份额:						资管计划代码: 申请单编号:					交易	赞型:			
声明:本机构/本人保证投资于贵司募集、管理的私募资产管理计划资金来源合法,否则将承担由此引起的一切不利后果及法律责任;本机构/本人保证所填写 的信息真实、准确和有效,如有变化将及时更新相关资料,否则可能导致的损失由本机构/本人承担;本机构/本人已了解国家有关私募资产管理计划的法律、 去规及相关政策,仔细阅读了进行私募资产管理计划交易所涉及的资管合同、计划说明书、风险揭示书等法律文件及本表内容,保证所提供的资料真实有效并 司意遵守相关条款,履行投资人的各项义务,自行承担投资风险,特此签章。																
机构投资者预留印鉴:							个人扮	设资者签	章:							
机构授权经办人签章:											日期:	年	月	日		
以下由朱雀基金管理有限公司填写 录入:											直销	柜台盖		1	,,	Ц

客服热线: 400-921-7211 公司网址: www.rosefinchfund.com

传真号码: 021-20305999 公司地址: 上海市浦东新区海阳西路 555 号/东育路 588 号前滩中心第 58 层, 200126



风险提示

基金管理公司私募资产管理计划(以下简称"资产管理计划")是一种利益共享、风险共担的理财方式,具有专业管理、组合投资、分散风险等特点。但是,投资于此类资产管理计划也存在一定风险,资产管理计划到期时委托资产也有可能出现亏损。 资产管理计划主要投资于证券市场,资产管理人在运用资产管理计划资产进行投资时可能遇到各种风险,包括市场风险、信用风险、流动性风险、操作风险、关联交易的风险、聘请投资顾问的特定风险等各类风险。

本资产管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划资产,但不保证其一定盈利,也不保证最低收益,同时不保证资产管理计划的业绩超过相似投资类型的私募资产管理计划的业绩。资产管理人过往的投资业绩不构成对资产管理计划资产未来业绩的保证,资产管理计划投资计划中涉及业绩报酬或业绩提成的约定及业绩提成基准的具体数字等均不构成对最低收益的任何暗示或保证。投资人在参与资产管理计划投资时应认同"买者自负"的原则,在做出投资决策之后,资产管理计划资产运营状况与净值变化导致的投资风险及亏损,由投资人自行承担。

投资者在参与资产管理计划投资之前,应综合考虑自身的资产与收入状况、投资经验、风险偏好、流动性需求等因素,选择与自 身风险承受能力相匹配的产品,同时仔细阅读资产管理计划产品的《资产管理合同》、《计划说明书》、《风险揭示书》等法律文件, 对产品特点、投资方向、风险收益特征、费率、开放频率等内容进行充分了解,根据自身能力谨慎做出投资决策。

交易需提供的资料

- 1. 个人投资者填妥并加盖投资者本人签章的《私募资产管理计划交易类业务申请表》,机构投资者或产品投资者加盖预留印鉴以及 授权经办人签章的《私募资产管理计划交易类业务申请表》;
- 2. 加盖银行受理章的银行业务受理章的资金划付凭证;
- 3. 个人投资者提供本人有效身份证件正反面复印件加本人签字;
- 4. 本公司及注册登记机构要求的其他资料;
- 5. 本公司对投资者提供的所需材料仅作表面真实性审查。

认/参与业务说明

- 1. 投资者当日开户,即可进行认/参与;
- 2. 投资者认/参与时,必须在当日 15:00 (认购为 17:00) 之前提供加盖银行受理章的银行付款凭证回单联或证明该账户已划款的证明文件及其他相关资料;认/参与申请以实际资金到账日为有效受理日,只有当投资者的足额资金到达我公司直销专户后才予受理;
- 3. 如申请人认/参与不成功,本公司将申请人认/参与款退回申请人开户预留的指定资金账户中,本公司不承担由于申请人银行信息 (如账号)填写错误导致划款错误之责任;

退出业务说明

投资者的交易账户必须有足够的产品份额,如申请退出份额超过所持有的产品份额,本次退出申请将无效。

客服热线: 400-921-7211 公司网址: www.rosefinchfund.com

传真号码: 021-20305999 公司地址: 上海市浦东新区海阳西路 555 号/东育路 588 号前滩中心第 58 层, 200126